
materiale instalatii

I.D.: 42152059

Data publicarii	04.03.19	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.462,80 RON - 9.462,80 RON

Descriere: Hidrant - Subteran DN100 PN10 H0980mm coloana OL rosu - 5BUC- 961.30- 4806.5 Hidrant - Subteran DN80 PN10 H1000mm coloana OL rosu- 5BUC- 630.10- 3150.5 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0100 apa-5BUC- 301.16- 1505.8 Termen de livrare - 2 zile mai putin
